
SOŠ a SOU Milevsko
Sociální činnost
září 2021 – dosud  SŠ s maturitou

SUPŠ Bechyně
Grafický design
září 2018 – září 2021  SŠ s maturitou

Stážistka
Hospic Dobrého Pastýře - Čerčany
červen 2023 – říjen 2023  5 měsíců 

Péče o staré lidi, komunikace, praxe v oboru...

Stážista
Miluše Rentková - Tiskárna - Reklama, grafika
září 2021 – říjen 2021  2 měsíce 

Zpracování grafických návrhů na přání zákazníka (návrh triček, vizitek, letáků..), práce s tiskařským

příslušenstvím (tisk triček, plakátů, samolepek..), práce s Adobe creative programy.

Grafik
Harsama Wannous
srpen 2021 – září 2021  2 měsíce 

Tvorba loga, design a tisk vizitek, letáčků. Výpomoc při designu webu. Příprava fotografií k tisku.

Brigádník
Golf Čertovo Břemeno
červenec 2020 – srpen 2020  2 měsíce 

Péče a údržba golfového hřiště, komunikace se zákazníky

Brigádník
Jiří Volf
červenec 2019 – srpen 2019  2 měsíce 

Výpomoc při rekonstrukcích

 734******  ade***@***.com
 Rok narození 2003

Adéla V.

ID: 1272877

Vzdělání

Praxe



Číšník/servírka
Illy Milevsko
červen 2018 – srpen 2018  3 měsíce 

Obsluha zákazníků, péče o pracoviště

Číšník/servírka
Illy Milevsko
červen 2017 – srpen 2017  3 měsíce 

Obsluha zákazníků, péče o pracoviště

němčina  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw zkušený 
Adobe InDesign zkušený 
Adobe Photoshop zkušený 
Canva pokročilý

Databázové systémy 
MS Access pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Tvorba animací začátečník 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe Lightroom, Adobe Acrobat reader, práce s grafickým tabletem, kresba a
malba, linoryt, sítotisk,

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Pečlivá manuální zručnost, smysl pro detail, kreativita, umělecký cit, tvoření všeho
druhu,

Malba a kresba, umění, tvoření apod.., hudba, sebevzdělávání, pečení

Kde hledám práci
Benešov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barista
Číšník/servírka
Designer
Grafik
Tiskař

Možná spolupráce
Plný úvazek

Benešov, okres Benešov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/stazistka-stazista-brigadnik-cisnik-servirka-grafik-zivotopis-1272877

	Adéla V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


